

WYJAŚNIENIA NR 3
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
na realizację zadania p.n.:

**„Nadbudowa i rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1
w dzielnicy Moszczanica w Żywcu”
oznaczenie sprawy: GKI.271.2.2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Żywiec – przekazuje kolejne wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z treścią złożonych zapytań:

Zapytanie nr 31:

„Proszę o doprecyzowanie poz. 554 d.5.2. – Tereny sportowe. Jakie wyposażenie boiska do piłki siatkowej oraz bieżni należy przyjąć? Ile kompletów wyposażenia boiska do piłki siatkowej należy uwzględnić w ofercie?”

Odpowiedź:

Wyposażenie boiska do piłki siatkowej obejmuje: nawierzchnię syntetyczną wraz z podbudową, stalowe lub aluminiowe słupki z siatką i antenkami, standardowe, w kształcie owalnym, z zaczepami lub śrubowymi naciągami do siatki – 1 komplet. Słupki należy osadzić w fundamentach wykonanych zgodnie z instrukcją podaną przez producenta urządzeń wybranych przez Wykonawcę.

Wyposażenie bieżni obejmuje jedynie nawierzchnię syntetyczną wraz z podbudową.

Zapytanie nr 32:

„Proszę o potwierdzenie, że dostawa i montaż piłkochwyków wokół boiska do piłki siatkowej nie jest wymagana.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu piłkochwyków.

Zapytanie nr 33:

„Proszę o potwierdzenie, że w pozycji 555 d.5.2. – Tereny rekreacyjne – typu ogródek jordanowski nie uwzględnia się wykonania ścieżek lub innych powierzchni utwardzonych – wyłącznie obsianie terenu trawą.”

Odpowiedź:

Doprecyzowując odpowiedzi na zapytania nr 4, 11 i 28, w zakres wchodzi tylko montaż ławek w ilości 10 szt. i koszy na śmieci w ilości 5 szt. dla tzw. zewnętrznej sali lekcyjnej oraz obsianie terenu trawą. Nie przewiduje się wykonania ścieżek ani innych powierzchni utwardzonych.

Z up. BURMISTRZA
NACZELNIK WYDZIAŁU
mgr Dariusz Zagół